FICHE TECHNIQUE
FOURCHES À GRAPPIN
FOG-C
RÉFÉRENCE LARGEUR (MM) VOLUME (L) NOMBRE
DOIGTS POIDS (KG)
FOG20017010.. 1 700 994 8 391
FOG20019010.. 1 900 1 113 9 414
FOG20021010.. 2 100 1 232 9 436
FOG20023010.. 2 300 1 352 10 453
FOG20024510.. 2 450 1 440 10 466
Doigts forgés Ø 35 mm et longueur 850 mm anti-rotation (fourche)
Hauteur 770 mm et profondeur 900 mm
Fond en tube 120 x 80 x 4 mm et flancs épaisseur 10 mm
Patin d’usure